&% |
La preseute deliberazione viene affissa 4l all’Albo Pretorip per.rimaneroi 15 gia;@w;ww

IMMEDIATA ESECUTIVITA

PROY iﬁ’ ?%J%E A ﬁ i gf EVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale &i Benevento 7% A e ﬁi

Oggetio: Rubrica “Stranieri in Italia” a cura di Radio Citta Communication--
Provvedimenti.’

L’anno duemilasei il giorno {juu mo del mese di '% wm»w presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Prcvmcza}e con intervento dei szon

1)On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente ’
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore - ASSENTE

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore - ASSENTE

5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE

6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore D

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

&) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine " VALENTMO : - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dw—%a
Su proposta del Sig. PRESIDENTE @Q&L@v& |
LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla dott.ssa Concetta De
Felice;

PREMESSO che la Provincia di Benevento ha assunto, tra gli obiettivi di prioritaria importanza, la
tutela delle categorie svantaggiate da intendersi quale fattore essenziale di sviluppo socio-
economico nell’ottica del perseguimento di un assetto sociale improntato a sentimenti di solidarieta
ed omogeneita;

DATO ATTO che anche nel nostro territorio si manifesta con maggiore incidenza negli ultimi anni
il fenomeno dell’ immigrazione con ricadute in ambito scolastico, culturale, samtamo ed economico-
aziendale;

CONSIDERATA la necessita di creare le condizioni affinché siano colti e gestiti in maniera
ottimale i rischi e le opportunita insiti in un contesto pluralistico caratterizzato dalla presenza di
persone appartenenti a differenti culture, con diversi modelli linguistici, assmiog101 religiosi e
culturali;



VISTA la nota prot. n.30739 del 13/13/2006 con la quale I’emitiente Radiofonica “Radio Citta
Communication” ha presentato istanza di contributo per la realizzazione e messa in onda di una
trasmissione dal titolo “Stranieri in Italia”

CONSIDERATO che la realizzazione e messa in onda della citata frasmissione, anche via Internet,
rappresentia un importante canale per la diffusione di notizie di utilita per gli stranieri presenti nella
nostra realtd territoriale e si pone quale spazio quahﬁcato a trattare ¢ divulgare 1 temi del
pluralismo, nell’ottica di assecondare le specifiche vocazioni degli immigrati, spesso caratterizzati
da una forte frammentazione etnica, fermo restande come comune denommatore il rispetto e la
condivisione dei nostri valori fondamentali;

RITENUTO per le suddette considerazioni di concedere un contributo economico di € 8.000,00

ottomilaeuro//00) per la realizzazione e messa in onda della rubrica “Stranieri in Italia” a cura

del’emittente “Radio Citta Communication”;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

i (Dr. Sergit MUOLLO)

o




LA GIUNTA

Su proposta del 8ig. PRESIDENTE

DELIBERA

1. La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2. Prendere atto dell’allegata nota prot. n.30739 del 13/12/2006 con la quale il legale rapp.te
p.t. dell’emittente Radic Citta Communication, con sede in Benevento alla Via Perinetto
n.38, chiedeva un contributo economico per la realizzazione e messa in onda della rubrica
“Stranieri in Italia”, con diffusione anche via Internet;

3. Concedere all’emittente Radio Citta Communication in persona del legale rapp.te p,t: il
contributo economico di € 8.000,00 (ottomilaeuro//00) per la realizzazione del sopracitato
programma; V

4. Autorizzare la spesa con imputazione al cap 6213 Bilancio 2006;

5. Demandare ogni successivo adempimento al Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini,
dott.ssa Patrizia Taranto. )



Verbale letto, confermato e sottoscritio

S
IL SEGRETARIO GENERALE 1L PRESIDENTE
Br—Siapstertig T (On. Carmine NARDONE)

et : Mm%w

M. %(ﬁém\ %@ga%m Pubblicazione

81 certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. —~D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

2 0 DIC. 2006

- 11, BEGRETARKS GENERALE

{Lott Gianclaudiy 14 Jské’*weisf 3]

%,

4

J Nucleo di Valutazione . v /ﬁ )
1l

¢ Conferenza dei Capigruppo

contestualmente ccmumcata ai Caplgmppﬂ ai sensi dell’art. 125 del T.U. : -D. Lgs vo-18.8.2000, n. 267.

81 ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

HLSEGRETARIO CENERALE
}{ ; 7 F.to Dott. Gianclandio [AD 1A

7 ; TN

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai semsi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

/ﬂ Dichiarata mmedzatamente eseguabﬂe (art 134, comma 4, D Lgs.ve 18.8.2000, n. 267).

[ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J E'stata revocata con atto n. del

Benevento i,

LI SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE Oz Qoloslil,

SETTORE (“Juawac o Ce
) f
i

SETTORE

' Revisori dei Conti




Radio Citta Communication
Via Perinetto 38 e
$2100 Benevento

Benevento 11 dicembre 2006

Spett. Presidente Provincia Benevento
On. Carmine Tardone
Piazza IV Novembre Rocca dei Rettori

Oggetto: Rubrica “Stranieri in Italia”.

La Ns. Emittente radiofonica Radio Citta CHIEDE a questo spettabile
ENTE un contributo di €.8,000 per I’occupazione degli spazi radiofonici
per la messa in onda della trasmissione in oggetto dal titolo “Stranieri in
[talia”. La richiesta viene formulata vista I’importanza sociale della
trasmissione che agevola la permanenza degli stranieri sul territorio
nazionale. Il programma sara trasmesso anche via Internet in tutto il
mondo. )

Il costo complessivo della sponsorizzazione, trasmissione e gestione del
programma ¢ di €. 15.000. | |

In attesa di un Vs. riscontro ci ¢ gradita I’occasione per formularVi distinti

saluti.

Communication
Responsabile

Provincia di Benevento
AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot.0030739 Data13/12/2006

Oggetto RUBRICA STRANIERI IN ITALI

Dest. Presidente Provincia

Radio Citta Communication Via Per inetto 38 — 82100 Benevento — 0824313674 — 0824313673
— cell. 3394455829 — e-mail info@radiocitta.com — www.radiocitta.net.




